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Dünya Tarımsal Üretim Beklentisi 

(Şubat 2025) 
 
Soya 
 
Brezilya: Rekor üretim, verim beklentileri pozitif kalırken değişim göstermedi 
 
Brezilya’da soya üretim beklentisi, 2024/2025 yılı tahmini 169,0 milyon tondur. Beklenen 
üretim, bir önceki aya göre değişim göstermezken, bir önceki yıla göre %10, son beş yılın 
ortalamasına göre de %18 artış göstermiştir. 
  
Hasat alanı beklentisi 47,4 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı, bir önceki aya göre hafifçe 
artış gösterirken, bir önceki yıla göre %3, son beş yılın ortalamasına göre de %13 artış 
göstermiştir.   
 
Elde edilen ürün beklentisi hektar başına 3,57 tondur. Elde edilen ürün, bir önceki aya göre 
değişim göstermezken, bir önceki yıla göre %7, son beş yılın ortalamasına göre de %5 artış 
göstermiştir. 
 
Arjantin: Ocak ayının sıcak ve kurak geçmesi nedeniyle verim düşüş gösterdi 
 
Arjantin’de soya üretim beklentisi, 2024/2025 yılı tahmini 49,0 milyon tondur. Beklenen 
üretim, bir önceki aya göre %6 düşüş gösterirken, bir önceki yıla göre %2 artış göstermiştir. 
  
Hasat alanı beklentisi 17,3 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı, bir önceki aya göre değişim 
göstermezken, bir önceki yıla göre %6 artış göstermiştir.   
 
Elde edilen ürün beklentisi hektar başına 2,83 tondur. Elde edilen ürün, bir önceki aya göre 
%6, bir önceki yıla göre de %4 düşüş göstermiştir. 
 
Paraguay: Zafra sezonunun sonunda normalin altında gerçekleşen havalar verimi düşürdü  
 
Paraguay’da soya üretim beklentisi, 2024/2025 yılı tahmini 10,7 milyon tondur. Beklenen 
üretim, bir önceki aya göre %4, bir önceki yıla göre de %3 düşüş göstermiştir. 
  
Hasat alanı beklentisi 3,9 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı, bir önceki aya göre değişim 
göstermezken, bir önceki yıla göre %3 artış göstermiştir.   
 
Elde edilen ürün beklentisi hektar başına 2,78 tondur. Elde edilen ürün, bir önceki aya göre 
%4, bir önceki yıla göre de %5 düşüş göstermiştir. 
 
Palm Yağı 
 
Malezya: Sel ve düşük çıktı nedeniyle üretim düşüş gösterdi 
 
Malezya’da palm yağı üretim beklentisi, 2024/2025 yılı için tahmini 19,2 milyon tondur. 
Beklenen üretim bir önceki aya göre %1, bir önceki yıla göre de %3 düşüş göstermiştir.  
 
Hasat alanı beklentisi 5,6 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı bir önceki aya göre değişim 
göstermezken, bir önceki yıla göre %1 artış göstermiştir. 
 
Elde edilen ürün beklentisi hektar başına 3,43 tondur. Elde edilen ürün bir önceki aya göre %1, 
bir önceki yıla göre de %3 düşüş göstermiştir. 
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Ayçiçeği 
 
Kazakistan: Resmi verilere göre; üretim, verim ve hasat alanı rekor seviyede gerçekleşti  
 
Kazakistan’da ayçiçeği üretim beklentisi, 2024/2025 yılı tahmini 1,8 milyon tondur. Beklenen 
üretim, bir önceki aya göre %31, bir önceki yıla göre %48, son beş yılın ortalamasına göre de 
%75 artış göstermiştir. 
  
Hasat alanı beklentisi 1,3 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı, bir önceki aya göre %1, bir 
önceki yıla göre %11, son beş yılın ortalamasına göre de %33 artış göstermiştir. 
  
Elde edilen ürün beklentisi hektar başına 1,46 tondur. Elde edilen ürün, bir önceki aya göre 
%30, bir önceki yıla göre %33, son beş yılın ortalamasına göre de %32 artış göstermiştir.   
 
Buğday 
 
Kazakistan: Resmi verilere göre gerçekleşen en yüksek ikinci üretim ve verim  
 
Kazakistan’da buğday üretim beklentisi, 2024/2025 yılı için tahmini 18,6 milyon tondur. Üretim 
beklentisi, bir önceki aya göre %3, bir önceki yıla göre de %53 artış göstermiştir.      
 
Hasat alanı beklentisi 13,1 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı, bir önceki aya göre %1 artış 
gösterirken, bir önceki yıla göre %1 düşüş göstermiştir.  
 
Elde edilen ürün beklentisi hektar başına 1,42 tondur. Elde edilen ürün, bir önceki aya göre %3, 
bir önceki yıla göre de %54 artış göstermiştir. 
 
Mısır 
 
Brezilya: Safrinha sezonunda ekimin yavaşlaması nedeniyle üretim düşüş gösterdi  
   
Brezilya’da mısır üretim beklentisi, 2024/2025 yılı için tahmini 126,0 milyon tondur. Üretim 
beklentisi, bir önceki aya göre %1 düşüş gösterirken, bir önceki yıla göre %3, son beş yılın 
ortalamasına göre de %12 artış göstermiştir.   
 
Hasat alanı beklentisi 22,3 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı, bir önceki aya göre değişim 
göstermezken, bir önceki yıla göre %4, son beş yılın ortalamasına göre de %7 artış 
göstermiştir.   
 
Elde edilen ürün beklentisi hektar başına 5,65 tondur. Elde edilen ürün, bir önceki aya %1, bir 
önceki yıla göre de %1 düşüş gösterirken, son beş yılın ortalamasına göre %5 artış göstermiştir. 
 
Arjantin: Ocak ayında ortalamanın altında gerçekleşen hava urumu üretimde düşüşe neden 
oldu  
   
Arjantin’de mısır üretim beklentisi, 2024/2025 yılı için tahmini 50,0 milyon tondur. Üretim 
beklentisi, bir önceki aya göre %2 düşüş gösterirken, bir önceki yıla göre değişim 
göstermemiştir.    
 
Hasat alanı beklentisi 6,4 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı, bir önceki aya göre değişim 
göstermezken, bir önceki yıla göre %9 düşüş göstermiştir.   
 
Elde edilen ürün beklentisi hektar başına 7,81 tondur. Elde edilen ürün, bir önceki aya %2 düşüş 
gösterirken, bir önceki yıla göre %9 artış göstermiştir. 
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Sorgum 
 
Meksika: Kuraklık ve düşük fiyatlar nedeniyle hasat alanı düşüş gösterdi 
 
Meksika’da sorgum üretim beklentisi, 2024/2025 yılı tahmini 4,2 milyon tondur. Beklenen 
üretim bir önceki aya göre %7, bir önceki yıla göre %6, son beş yılın ortalamasına göre de %8 
düşüş göstermiştir.  
  
Hasat alanı beklentisi 1,2 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı, bir önceki aya göre %9, bir 
önceki yıla göre %7, son beş yılın ortalamasına göre de %11 düşüş göstermiştir.  
  
Elde edilen ürün beklentisi hektar başına 3,50 tondur. Elde edilen ürün, bir önceki aya göre 
%3, bir önceki yıla göre hafifçe, son beş yılın ortalamasına göre de %3 artış göstermiştir. 
 
Pirinç 
 
Sri Lanka: Üretim beklentisi bir önceki aya göre düşüş gösterdi  
 
Sri Lanka’da pirinç üretim beklentisi, 2024/2025 yılı için tahmini 3,3 milyon tondur. Üretim 
beklentisi, bir önceki aya göre %6 düşüş gösterirken, bir önceki yıla göre %7 artış göstermiştir.       
 
Hasat alanı beklentisi 1,2 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı, bir önceki aya göre %1, bir 
önceki yıla göre %2 artış göstermiştir.  
 
Elde edilen ürün beklentisi hektar başına 4,18 tondur. Elde edilen ürün, bir önceki yıla göre %7 
düşüş gösterirken, bir önceki yıla göre %5 artış göstermiştir. 
 
Pamuk 
 
Çin: Ekim sırasındaki uygun hava koşulları nedeniyle hasat alanı ve üretim artış gösterdi 
 
Çin’de pamuk üretim beklentisi, 2024/2025 yılı tahmini olarak 480 poundluk 31,0 milyon 
balyadır. Beklenen üretim, bir önceki aya göre 1,0 milyon balya (%3), bir önceki yıla göre 3,65 
milyon balya (%13), son beş yılın ortalamasına göre de %10 artış göstermiştir.  
 
Hasat alanı beklentisi 2,9 milyon hektar olup, bir önceki aya göre değişim göstermezken, bir 
önceki yıla göre %2 artış gösterirken, son beş yılın ortalamasına göre %4 düşüş göstermiştir.  
 
Ürün beklentisi, hektar başına 2,327 kilogramdır. Elde edilen ürün, bir önceki aya göre %3, bir 
önceki yıla göre %11, son beş yılın ortalamasına göre de %14 artış göstermiştir. 
 
Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 


